PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO - GO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2021
AVISO DE ADIAMENTO DA LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO - GO, por intermédio do Presidente da CPL, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos
interessados, que a data de entrega dos envelopes prevista no Edital de Concorrência Pública nº 003/2021, que tem por objeto a
CONCESSÃO COMUM, DE FORMA ONEROSA, DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA, ESGOTAMENTO

SANITÁRIO E TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS NO MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO, NO ESTADO DE
GOIÁS, fica adiada do dia 01 de fevereiro de 2022 para o dia 04 de fevereiro de 2022 restando mantidas as demais datas e
condições previstas no Edital.Data e local da entrega dos envelopes: 04 de fevereiro de 2022, no horário de 10h00min às

14h00min, na sede da B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão, localizada na Rua Quinze de Novembro, 275, Centro, no Município de São
Paulo/SP. Data e local de realização da sessão pública de abertura das propostas comerciais: 11 de fevereiro de 2022, às
15h00min, na sede da B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão, localizada na Rua Quinze de Novembro, 275, Centro, no Município de São

Paulo/SP. Maiores informações pelo sítio  www.saosimao.go.gov.br ou pelo e-mail  licitacao@saosimao.go.gov.br   Telefone: (64)
3553-9500. São Simão-GO, 27 de janeiro e 2022.

José Humberto de Oliveira

Presidente da CPL

http://www.saosimao.go.gov.br/
mailto:licitacao@saosimao.go.gov.br